Et quomodo accepisse probetur? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 1. à n. 220.

Et an conveniri possint, officio durante? Riccius part. 7. collect. 2517.

Et an officium gerens aliqua poena teneatur, si factis, aut verbis aliquem offendat? Bobad. lib. 5. Polit. cap. 3. à num. 129.

Et quod contra eos criminales accusationes difficulter admittuntur, & quare? Cyriac. controv. 486.

Et quomodo qui rem habet cum muliere, dum in officio est? Bobad. lib. 5. Polit. c. 3. à n. 118. Giurb. conf. 37. Cabal. cas. 283.

Et quod extorsionis crimen proprium est officialium. Riccius part. 7. collect. 2545.

Et quod in publico officio positi, quod dignitatem sapiat, neque ordinaria homicidii poena, neque alia, inconsulto Principe, puniendi, neque in carceribus publicis detinendi sunt. Gom. lib. 3. var. cap. 3. n. 2.

Et an qui delinquit officium defendendo, poenam quam incurrit, ab alio, & à quo exigere possit? Bobad. Lib. 5. Polit. cap. 4. n. 61.

Et an damnatus pro mala administratione, divisionis beneficium, vel actionem contra socios habeat? Olea de cess. jur. tit. 5. quest. 6. n. 15.

Et de peenis horum delictorum. Iul. Capon. tom. 4. discept. 246.

De delictis commissis in eos, qui officia gerunt, & cui eorum cognitio competit? Carlev. de iud. tit. 1. disf. 2. num. 791. 796. & 1112. & 1223. Riccius part. 4. collect. 1400. & part. 7. collect. 2552. Diana tom. 9. tract. 2. resolut. 187.

Et an, & quando possit officialis ex injuria sibi facta agere? Cabal. cas. 128.

Et officialem electum, sed nondum administrantem, vel non ratione officii, sed odii proprii offendens, quomodo puniatur? Cabal. cas. 148.

Et an eum, qui officium gessit offendens, majori poena teneatur, quam si eum offendisset, qui officium non habuit? Cabal. cas. 111. Matheu de re crim. controv. 33. à num. 22.

Et qui officiales offendit, an teneatur crimine Læxæ Majestatis? Riccius part. 6. collect. 2362. & part. 7. collect. 2552. P. Molin. de just. tract. 3. disput. 28. ubi de poena.

Officia quanto tempore durent, & que magis expediunt, perpetua, an temporalia? Bobad. lib. 1. Polit. c. 17. Valenzuel. conf. 61. Solorzan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 30. à num. 51. & lib. 4. cap. 4. à num. 52. & cap. 11. à num. 36. & lib. 3. Polit. cap. 32. & lib. 5. cap. 2. fol. 759.

vers. Y porque. Riccius part. 2. collect. 317. & part. 5. collect. 2008. & vide infrà, num. seq. Senec. epistol. 118. ubi Perpetuas potestates refert.

Et an in eis sit locus regulæ de jure quæsito? Riccius para. 5. collect. 1498.

Et an manualia, vel ad nutum, possint ad nutum, & sine causa adimi? Bobad. lib. 1. Polit. cap. 16. & lib. 2. cap. 16. n. 155. Gutierrez. lib. 3. Pract. quest. 11. Molin. de Primog. lib. 1. cap. 25. Gonzal. in reg. 8. gloss. 5. §. 6. Valenzuel. conf. 130. Castillo de tertius, cap. 41. n. 26. Larrea decis. 1. & 2. Hermos. in l. 5. gloss. 2. n. 7. & l. 45. gloss. 3. num. 9. & l. 53. gloss. 6. à num. 25. tit. 5. p. 5. Carlev. de iudic. tit. 1. disf. 2. num. 793. confert Salg. de Retent. 2. part. cap. 23. num. 3. & de Protect. 3. p. cap. 8. à num. 12. Vela discessit. 44. à num. 38. Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 20. n. 3. Riccius part. 5. collect. 2011. Escob. de Purit. 1. p. q. 13. §. 4. num. 15. Matheu de re crim. controv. 71. num. 22. & controv. 77. à num. 30.